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Lempäälän digitiekartta on suunnitelma, miksi ja mitä kunnassa 
digitalisoidaan, missä järjestyksessä ja millaisella aikataululla. Digitiekartan 
tavoitteet ovat realistisesti toteutettavia ja sisältävät toimenpiteitä, jotka 
helpottavat kuntalaisten ja henkilöstön arjen sujumista. 
 
Digitiekartan valmistelu aloitettiin kunnan digipalveluissa vuonna 2023 
alustavalla kartoituksella ja talousarviovarauksella vuodelle 2024. 
Alkuvuodesta 2024 toteutettiin markkinakartoitus, jonka perusteella 
digitiekarttatyön toimittajaksi valittiin FCG. 
 
Vuoden 2024 aikana järjestettiin kunnan digipalveluiden ja toimittajan 
kanssa sidosryhmille verkkokoulutus ja toteutettiin kunnan työntekijöille 
kysely digitalisaation nykytilasta. Kyselyn tulosten pohjalta muodostettiin 
kunnan johtoryhmän kanssa digitalisaation nykytilakuvaus ja tavoitteet 
tuleville vuosille. Syksyllä 2024 järjestettiin poikkihallinnollisia työpajoja 
toimintamallin ja toimenpideluettelon muodostamiseen. 
 
Lempäälän digitiekartta koostuu kahdesta osasta. Yleisestä osasta missä 
kuvataan tavoitteet ja toimintamalli, sekä toimenpideluettelosta, jossa 
kuvataan digitiekartan konkreettisia toimenpiteitä ja niiden aikatauluja. 
Lempäälän digitiekartan yleinen osa ja toimenpideluettelo toimivat 
lähdeaineistona myös seudulliselle digitiekarttatyölle, joka on osa 
Tampereen seudun ICT-strategiaa. 
 
Digitiekartan toimenpiteet on poikkihallinnollisissa työpajoissa ja 
palvelualueiden johtoryhmissä ajoitettu alkuvaiheessa vuosille 2025-2028. 
Toimenpideluettelo on muuttuva dokumentti, jota ylläpidetään 
poikkihallinnollisessa DigiLempäälä työryhmässä. Työryhmän vastuulla on 
päivittää toimenpiteiden eteneminen ja aikataulu, sekä tuoda uudet 
toimenpiteet työryhmän käsiteltäväksi. Toimenpideluettelo on julkinen 
asiakirja, joka konsernipalvelujohtajan esittelemänä käsitellään kunnan 
johtoryhmässä kaksi kertaa vuodessa. Päivitetty toimenpideluettelo 
julkaistaan kunnan internetsivuilla johtoryhmäkäsittelyn jälkeen. 
 
Digitiekartan yleinen osa ja toimenpiteet on käsitelty kunnan 
johtoryhmässä 14.1.2025. 
 
Lempäälän digitiekartan yleinen osa toimenpide esimerkkeineen on tämän 
pykälän liitteenä 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö 5 luku Toimielinten tehtävät 
ja toimivallan jako, 1 § Kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta, 3 
momentti: ”Lisäksi kunnanhallituksen tehtävänä on päättää asioista, joita ei 
ole säädetty tai määrätty muulle kunnan toimielimelle, viranhaltijalle tai 
luottamushenkilölle.” 
 
Lisätietoja: digipäällikkö Teemu Numminen, puh. 040 595 8874. 
 
 



Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Lempäälän digitiekartan yleisen 
osan ja siinä kuvatun toimintamallin. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi liitteenä olevan Lempäälän digitiekartan yleisen 
osan ja siinä kuvatun toimintamallin. 

 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että palveluvastaava Teemu Kariniemi saapui 

kokoukseen klo 15:07 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että palveluvastaava Teemu Kariniemi poistui 

kokouksesta klo 15:35 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 
 
Tiedoksi digipalvelut, kunnan johtoryhmä 


